Hártyán, függőpecséttel, amelynek a rendelkezésre álló fényképfelvételen csak a zsinórja látható. 
Körmöcbánya város lt., 1-25-1-2. (DF 249965.)
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Ápr. 30. (f. III. a. Phil. et Iac.) Miklós leleszi prépost és a konvent emlékezetül adja, hogy 
személyesen megjelentek előttük Ewr-i Dacho Miklós fi ai: György, Péter és László, majd 
minden világi és egyházi perükben ügyvédjeikül vallották egymást, valamint Nicolaum 
Dacho de Ewr, Emericum Pap, Michaelem de Tharnoch, Sigismundum, Ladislaum, 
Stephanum Pethew de Bothfalua, Ladislaum Bano, Ladislaum de Monyoros, Andream 
de Helmech, Vallentinum de predicta Tharnoch, Iacobum de Thegenye, Ladislaum de 
Iske, Iacobum Zabo in predicta villa Ewr commorantem, Petrum Waryw de eadem Ewr.

 Konventi fogalmazvány, papíron, amelynek mindkét oldalán további dátum nélküli, illetve olvashatatlan 
keltezésű oklevelek fogalmazványai, továbbá tollpróbák találhatók. DL 43664. (Múz. törzsanyag, 
Fejérpataky-gyűjt.)

Ápr. 30. Sopron. Kophel soproni zsidó elismeri, hogy Sopron városa neki fi zette ki a József bécsújhelyi 
zsidónak járó tartozást. – Pollák 262. (Sopron város lt. XIX-I-32.) – Magyar–zsidó oklt. I. 165., máj. 1-jei 
kelettel. (Uo.)

Ápr. 30. Róma. Domokos fi a: Pál győri kanonok kéri a pápát, hogy adja neki a pápóci prépostságot, amely 
Molnári Péter fi a: György halálával üresedett meg és amelyet Kelemen győri püspöktől már megkapott, nem 
véve fi gyelembe kanonokságát és (komáromi) főesperességét, valamint a Szent Katalin-oltár rektorságát. – 
Lukcsics I. 881. sz. (Reg. suppl. vol. 201, fol. 97b.)

Ápr. 30. Róma. V. Márton pápa teljes bűnbocsánatot engedélyez a bácsi egyházmegyei Nagy János szegedi 
lakosnak és feleségének. – Lukcsics I. 882. sz. (Reg. Lat. vol. 258, fol. 283.)

Máj. 1. (Strigonii, in Philyppi et Iacobi) Zs. religioso viro N(icolao) preposito ecclesie de 
Lelez moderno. Kwsal-i Jakch János és Mihály (egr.) meg mások panaszaiból arról értesült, 
quod dum ipsi super diversis factis et negotiis ipsorum vigore certarum litterarum nostrarum 
ceterorumque iudicum et iustitiariorum regni nostri conventui ipsius ecclecie de Lelez 
superinde dirigi consuetarum diversas inquisitiones, prohibitiones, evocationes et nonnulla 
alia, que talibus in processibus iuxta iamdicti regni nostri Hungarie consuetudinem fi eri 
consueverunt mediantibusque nostris seu palatinalibus ac dicti conventus hominibus fi eri 
sepenumero contra diversi status homines et signanter adversus fratres et consanguineos 
vestros, expressanter vero contra nobiles de Istwandy et fi lios Ormos fi eri procurarent, 
mindezekről azonban a konvent nem hajlandó okleveleket kiállítani, amivel számukra 
különféle jogtalanságokat és károkat okoznak. Cum autem tam illius, quam etiam aliorum 
locorum testimonialium capitula et conventus necnon sigilla autentica pro eo sunt a divis 
regibus Hungarie, nostris scilicet predecessoribus ordinata et deputati(!) seu constituta, ut 
omnibus et singulis coram eis causantibus et negotiantibus mera iustitia, favore quolibet 
relegato, debito observetur; igitur fi delitati vestre fi rmiter precipiendo mandamus, secus 
nequaquam habere volentes, quatenus a modo in antea super quibusvis factis et casibus, 
ratione quorum inquisitiones, prohibitiones, evocationes, statutiones, reambulationes et 
hiis similia per dicti conventus ac nostros seu palatinales homines iuxta consuetudinem 
dicti regni nostri Hungarie facte extiterint, litteras relatorias exinde opportunas favore 
amoreque dictorum fratrum et consanguineorum vestrorum et aliorum quorumlibet 
postergato predictis exponentibus per dictum conventum extradare et emanari facere in 
forma debita et consueta adeo permittatis, ut de cetero querela super talibus celsitudini 
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nostre contra vos per quempiam nequaquam porrigi videatur. Máshogy tenni ne merjenek, 
a levelét elolvasása után adják vissza a felmutatójának.